g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgAancia 1464-8
Conta 14610-2 F P S A D ADMINISTRATIVAS

MAss/ano referA2ncia  JANEIRO/2018

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data  HistA3ico

29/12/2017 SALDO ANTERIOR
11/01/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 27/01/2017
11/01/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 27/01/2017
19/01/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 27/01/2017
19/01/2018 RESGATE

AplicaA§A£o0 27/01/2017

AplicaA8A£o0 24/03/2017
31/01/2018 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/12/2017
31/01/2018

2,316691577
2,330249690

Rentabilidade

No mAas 0,5852
No ano 0,5852
Altimos 12 meses 10,1233

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

38.102,02
297,86
297,86
127,86
127,86

25.757,35

25.757,35

12.036,75

10.767,85

1.268,90
9,64

38.102,02

0,00

38.219,82

127,44
0,00
0,00
127,44
9,64

16.446,739964
128,327483
128,327483

55,086121
55,086121
11.080,926385
11.080,926385
5.178,263318
4.632,377222
545,886096
4,136657

A33G010917125514015
01/02/2018 09:46:30

Valor cota

2,321092833

2,321092833

2,324476231

2,324476231

Saldo cotas

16.318,412481

16.263,326360

5.182,399975

4,136657

4,136657

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA685573 FRANCISCO D R SILVA.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



